
 
 

ZARZĄDZENIE NR 154.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 105 734 762,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       95 239 264,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 495 498,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 114 120 430,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      86 924 979,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 195 450,85 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 6 470,00

85504 Wspieranie rodziny 6 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 470,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 6 470,00

6 470,00

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

PROJEKT: "Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny" 

(Virtual WOF) 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,15

Urząd Miejski w Halinowie 0,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,10

Urząd Miejski w Halinowie 0,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,20

Urząd Miejski w Halinowie -0,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,15

Urząd Miejski w Halinowie -0,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,05

Urząd Miejski w Halinowie 0,05

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,05

Urząd Miejski w Halinowie 0,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -700,00

OSP Okuniew -300,00

OSP Długa Kościelna -400,00

4260 Zakup energii -1 800,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 800,00

OSP Długa Kościelna -1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 900,00

OSP Długa Kościelna 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -200,00

OSP Okuniew 300,00

OSP Długa Kościelna -500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

OSP Długa Kościelna -200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -9 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2020 r.



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -200,00

4190 Nagrody konkursowe -500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 645,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 11 645,00

4260 Zakup energii 800,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 365,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-2 450,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -380,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-900,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -300,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

80104 Przedszkola -100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, w tym: 0,00

dotacja celowa 1,00

własne -1,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -300,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -10,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-2 150,00

3110 Świadczenia społeczne -2 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 150,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 940,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 7 940,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

1 867,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie"- środki z budżetu państwa 

189,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 4 300,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -6 344,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

-6 344,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -158,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie"- środki z budżetu państwa 

-158,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 518,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

3 518,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 659,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie"- środki z budżetu państwa 

659,00

4260 Zakup energii -2 956,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 956,00

4270 Zakup usług remontowych -4 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -4 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 806,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

806,00

4309 Zakup usług pozostałych -306,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie"- środki z budżetu państwa 

-306,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 300,00

4417 Podróże służbowe krajowe 125,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki unijne 

125,00

4419 Podróże służbowe krajowe -384,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                            

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie" - środki z budżetu państwa 

-384,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-534,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -534,00

85295 Pozostała działalność -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 92,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Senior+" środki własne 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Senior+" środki własne 7,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Senior+" środki własne -56,00

4300 Zakup usług pozostałych -92,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -92,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 000,00

855 Rodzina 6 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -59,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -59,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -284,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -284,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -3 109,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -3 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 1 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 89,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 239,00

85504 Wspieranie rodziny 6 470,00

3110 Świadczenia społeczne 6 470,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 6 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 1 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -796,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -796,00

środki własne -936,00

zadania zlecone 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 46,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -340,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-390,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -390,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 1 500,00

6 470,00

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 6 470,00

85504 Wspieranie rodziny 6 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 470,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 470,00

6 470,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 6 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -59,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -59,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -284,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -284,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -3 109,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 89,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 239,00

85504 Wspieranie rodziny 6 470,00

3110 Świadczenia społeczne 6 470,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 154.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 22 grudnia 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -340,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -340,00

6 470,00

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 154.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 22.12.2020 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów o kwotę 6 470,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.55.2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizacje świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 

r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.).    

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego 

pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)”. 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na: 

- remont części bojowej pomieszczeń garażowych, w których znajdują się pojazdy strażackie w OSP Długa 

Kościelna.  

- konserwację aparatów powietrznych w OSP Okuniew  

- wykonanie wyceny samochodu pożarniczego będącego w użytkowaniu OSP Cisie.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 17 grudnia 2020 r. 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 21 grudnia 2020 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły. 

Dodatkowo wprowadzono korektę w planach finansowych dotacji na wychowanie przedszkolne. 

 

Rozdz. 85219 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego 

pn. „Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie” na podstawie wniosku 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

Rozdz. 85214, 85219, 85295, 85501, 85502, 85504 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

(środki własne, zlecone) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r.   

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 470,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.55.2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizacje świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 

r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.).    

 

Rozdz. 85505 – przesunięcie miedzy paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb 

jednostki na podstawie wniosku Dyrektora Gminnego Żłobka Kraina Smyka.  

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


